
開催日　2024/11/02
開始時間10：00 Referee 金戸　幸 Judges 8Round
東京アクアティクスセンター 1 大久保　一司

Asst. Ref 2 池本　友馬
制限選択飛回数 5回 3 坂田　由貴
自由選択飛回数 3回 Operator 石川　剛 4 野村　孝路
難易率合計 9.5以内 5 金戸　恵太
気　温 25.0℃ Rec Cheif 渡辺　早紀
水　温 28.5℃
天　候

順位 氏名 所属名 LIMIT FREE 得点合計

1 加藤　梨央奈 ｶﾄｳ　ﾘｵﾅ 長岡ダイビングクラブ 180.90 110.55 291.45

2 山田　比歩未 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋﾌﾐ セントラルスポーツ 179.05 103.50 282.55

3 石田　宇 ｲｼﾀﾞ　ｿﾗ 東京スイミングセンター 170.90 107.80 278.70

4 豊田　宙未 ﾄﾖﾀ　ｿﾐ 東京スイミングセンター 163.25 98.25 261.50

5 青柳　知歩 ｱｵﾔｷﾞ　ﾁﾎ 長岡ダイビングクラブ 105.00 80.20 185.20

6 花田　春香 ﾊﾅﾀﾞ　ﾊﾙｶ 郡山ダイビングクラブ 109.50 54.05 163.55

7 荒木　花音 ｱﾗｷ　ｶﾉﾝ 茨城県立取手第二高等学校 94.95 60.65 155.60
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順位一覧
女子 3m 飛板飛込 予選  14-15歳



開催日　2024/11/02
開始時間10：00 Referee 金戸　幸 Judges 8Round
東京アクアティクスセンター 1 大久保　一司

Asst. Ref 2 池本　友馬
制限選択飛回数 5回 3 坂田　由貴
自由選択飛回数 3回 Operator 石川　剛 4 野村　孝路
難易率合計 9.5以内 5 金戸　恵太
気　温 25.0℃ Rec Cheif 渡辺　早紀
水　温 28.5℃
天　候

Referee's signature

順 演 氏名 得点合計
位 技 所属名 LIMIT/FREE (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 2 291.45 103 B 201 B 301 B 403 B 5132 D 5233 D 105 B 405 C

180.90 3m 1.6 3m 1.8 3m 1.9 3m 2.1 3m 2.1 3m 2.4 3m 2.4 3m 2.7

110.55 33.60 33.30 34.20 39.90 39.90 38.40 38.40 33.75

2 6 282.55 103 B 201 B 301 B 403 B 5132 D 105 B 203 B 303 B

179.05 3m 1.6 3m 1.8 3m 1.9 3m 2.1 3m 2.1 3m 2.4 3m 2.2 3m 2.3

103.50 33.60 28.80 38.95 37.80 39.90 44.40 40.70 18.40

3 4 278.70 103 B 201 B 301 B 403 B 5132 D 105 B 203 B 5233 D

170.90 3m 1.6 3m 1.8 3m 1.9 3m 2.1 3m 2.1 3m 2.4 3m 2.2 3m 2.4

107.80 30.40 35.10 36.10 38.85 30.45 43.20 28.60 36.00

4 3 261.50 103 B 403 B 201 B 301 B 5231 D 203 B 5132 D 105 B

163.25 3m 1.6 3m 2.1 3m 1.8 3m 1.9 3m 2.0 3m 2.2 3m 2.1 3m 2.4

98.25 32.80 37.80 32.40 33.25 27.00 19.80 38.85 39.60

5 5 185.20 101 B 201 B 301 B 401 B 5211 A 103 B 203 C 403 C

105.00 3m 1.5 3m 1.8 3m 1.9 3m 1.4 3m 2.0 3m 1.6 3m 1.9 3m 1.9

80.20 22.50 25.20 19.00 20.30 18.00 23.20 26.60 30.40

6 7 163.55 103 B 401 B 201 B 301 B 5211 A 105 B 403 B 203 B

109.50 3m 1.6 3m 1.4 3m 1.8 3m 1.9 3m 2.0 3m 2.4 3m 2.1 3m 2.2

54.05 16.80 18.90 26.10 24.70 23.00 14.40 22.05 17.60

7 1 155.60 101 B 301 C 201 A 5211 A 401 B 403 C 103 B 203 C

94.95 3m 1.5 3m 1.8 3m 1.9 3m 2.0 3m 1.4 3m 1.9 3m 1.6 3m 1.9

60.65 17.25 16.20 28.50 12.00 21.00 27.55 16.00 17.10
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記録報告用紙
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加藤　梨央奈

ｶﾄｳ　ﾘｵﾅ



開催日　2024/11/02
開始時間10：00 Referee 金戸　幸 Judges 8Round
東京アクアティクスセンター 1 大久保　一司

Asst. Ref 2 池本　友馬
制限選択飛回数 5回 3 坂田　由貴
自由選択飛回数 3回 Operator 石川　剛 4 野村　孝路
難易率合計 9.5以内 5 金戸　恵太
気　温 25.0℃ Rec Cheif 渡辺　早紀
水　温 28.5℃
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 1 加藤　梨央奈 ｶﾄｳ　ﾘｵﾅ 長岡ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 33.60 =1 33.60 =1 291.45
201 B 3m 1.8 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0 33.30 3 66.90 2 3.70
301 B 3m 1.9 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 34.20 3 101.10 4 1.90
403 B 3m 2.1 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 39.90 1 141.00 1

5132 D 3m 2.1 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 39.90 =1 180.90 1
5233 D 3m 2.4 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 38.40 3 219.30 2 4.15
105 B 3m 2.4 4.5 6.0 6.0 5.0 5.0 38.40 3 257.70 2 6.45
405 C 3m 2.7 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0 33.75 3 291.45 1

6 2 山田　比歩未 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋﾌﾐ セントラルスポーツ
103 B 3m 1.6 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 =1 33.60 =1 282.55
201 B 3m 1.8 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 28.80 4 62.40 4 8.20
301 B 3m 1.9 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0 38.95 1 101.35 3 1.65
403 B 3m 2.1 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 37.80 3 139.15 3 1.85

5132 D 3m 2.1 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5 39.90 =1 179.05 2 1.85
105 B 3m 2.4 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 44.40 1 223.45 1
203 B 3m 2.2 6.5 6.0 5.0 6.0 6.5 40.70 1 264.15 1
303 B 3m 2.3 3.0 2.5 3.5 2.5 2.0 18.40 5 282.55 2 8.90

4 3 石田　宇 ｲｼﾀﾞ　ｿﾗ 東京スイミングセンター
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 6.0 6.5 4.5 30.40 4 30.40 4 3.20 278.70
201 B 3m 1.8 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 35.10 2 65.50 3 5.10
301 B 3m 1.9 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 36.10 2 101.60 2 1.40
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 38.85 2 140.45 2 0.55

5132 D 3m 2.1 5.0 5.0 4.5 4.0 5.5 30.45 3 170.90 3 10.00
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 2 214.10 3 9.35
203 B 3m 2.2 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 28.60 4 242.70 3 21.45

5233 D 3m 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 36.00 2 278.70 3 12.75

3 4 豊田　宙未 ﾄﾖﾀ　ｿﾐ 東京スイミングセンター
103 B 3m 1.6 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 32.80 3 32.80 3 0.80 261.50
403 B 3m 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 1 70.60 1
201 B 3m 1.8 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 32.40 4 103.00 1
301 B 3m 1.9 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 33.25 4 136.25 4 4.75

5231 D 3m 2.0 4.5 4.0 5.0 5.0 4.0 27.00 4 163.25 4 17.65
203 B 3m 2.2 2.5 2.5 4.0 3.0 3.5 19.80 6 183.05 4 40.40

5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 38.85 2 221.90 4 42.25
105 B 3m 2.4 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 39.60 1 261.50 4 29.95
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採点詳細
女子 3m 飛板飛込 予選  14-15歳



開催日　2024/11/02
開始時間10：00 Referee 金戸　幸 Judges 8Round
東京アクアティクスセンター 1 大久保　一司

Asst. Ref 2 池本　友馬
制限選択飛回数 5回 3 坂田　由貴
自由選択飛回数 3回 Operator 石川　剛 4 野村　孝路
難易率合計 9.5以内 5 金戸　恵太
気　温 25.0℃ Rec Cheif 渡辺　早紀
水　温 28.5℃
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 5 青柳　知歩 ｱｵﾔｷﾞ　ﾁﾎ 長岡ダイビングクラブ
101 B 3m 1.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 22.50 5 22.50 5 11.10 185.20
201 B 3m 1.8 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5 25.20 5 47.70 5 22.90
301 B 3m 1.9 3.0 3.0 4.5 3.5 3.5 19.00 7 66.70 5 36.30
401 B 3m 1.4 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 20.30 6 87.00 5 54.00

5211 A 3m 2.0 2.0 3.0 4.0 3.0 3.0 18.00 7 105.00 6 75.90
103 B 3m 1.6 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 23.20 5 128.20 5 95.25
203 C 3m 1.9 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5 26.60 5 154.80 5 109.35
403 C 3m 1.9 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 30.40 4 185.20 5 106.25

7 6 花田　春香 ﾊﾅﾀﾞ　ﾊﾙｶ 郡山ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 16.80 7 16.80 7 16.80 163.55
401 B 3m 1.4 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 18.90 6 35.70 6 34.90
201 B 3m 1.8 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 26.10 6 61.80 7 41.20
301 B 3m 1.9 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0 24.70 5 86.50 6 54.50

5211 A 3m 2.0 4.0 4.0 5.0 3.5 3.5 23.00 5 109.50 5 71.40
105 B 3m 2.4 1.5 2.0 2.0 2.5 2.0 14.40 7 123.90 6 99.55
403 B 3m 2.1 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 22.05 6 145.95 6 118.20
203 B 3m 2.2 2.5 3.0 3.5 2.5 1.5 17.60 6 163.55 6 127.90

1 7 荒木　花音 ｱﾗｷ　ｶﾉﾝ 茨城県立取手第二高等学校
101 B 3m 1.5 3.5 3.5 5.0 4.0 4.0 17.25 6 17.25 6 16.35 155.60
301 C 3m 1.8 2.5 3.5 3.5 3.0 2.5 16.20 7 33.45 7 37.15
201 A 3m 1.9 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 28.50 5 61.95 6 41.05

5211 A 3m 2.0 2.0 2.0 3.5 0.5 2.0 12.00 7 73.95 7 67.05
401 B 3m 1.4 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 21.00 6 94.95 7 85.95
403 C 3m 1.9 4.5 5.0 5.0 6.0 4.5 27.55 4 122.50 7 100.95
103 B 3m 1.6 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 16.00 7 138.50 7 125.65
203 C 3m 1.9 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 17.10 7 155.60 7 135.85
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採点詳細
女子 3m 飛板飛込 予選  14-15歳
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